[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

	14.11.2017
	 с. Тумаково

	№ 01-пг

Об утверждении мероприятий по повышению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Тумаковский сельсовет на 2018-2020г.г.
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.2006 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить мероприятия по повышению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Тумаковский сельсовет на 2018-2020г.г. (прилагаются).
2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Глава сельсовета                                                                                И.О. Барбаева